फोनPHONE-033-22875732/33

फैक्स FAX-033-22879038

ईमेल E-Mail : wbs.gdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विमाग SURVEY OF INDIA पश्चिम बंगाल और सिक्किम जीडीसी WB & SIKKIM GDC 13 वुड स्ट्रिट, कोलकाता-16 13 WOOD STREET, KOLKATA-16

संख्या No.

दिनांक Dated:-

नेमी आदेश संख्या 08 /37-जी -11(स्थापना) दिनांक २० - ०८ - २०15

ROUTINE ORDER NO. 08 /37-G-11 (ADM) DATED : २० , ७८ - २०15

अस्थायी पद की निरंतरता /CONTINUANCE OF TEMPORARY POST

पश्चिम बंगाल व सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के कार्यालय में तैनात अधीलिपक अस्थायी ग्रुप 'सी' / 'डी' सहित पदों को, उनके समक्ष दरसाई गई तिथि तक जारी रखने दी सिकृति प्रदान की जाती हैं|

Sanction is hereby accorded to the continuance of the undermentioned temporary Group 'C' posts including erstwhile Group 'D' in the office of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata.

(प्राधिकार: - भारत के महासर्बेक्षक के पत्रांक 18247/1442, दिनांक 21-05-1973 के अंतर्गत पृष्ठांकित, भारत सरकार, विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग का पत्र संख्या 23/28/69 सुर-1 दिनांक 10/05/1973) (Authority:- Govt. of India, Deptt. of Science & Technology letter No. 23 /28/69-SUR-I, dated 10-05-1973 received under S.G.'s letter No. 18247/1442 dated 21-05-1973)

तदनुसार अधोलिखित कर्मियों को , उनके समक्ष दरसाई गई तिथि तक अस्थाई सेबा मैं रखने की सिकृति प्रदान दी जाती हैं।

Accordingly, approval is being accorded to keep undermentioned personal in temporary service, up to the period mentioned against their name.

पदनाम DESIGNATION	पदों की संख्या NO. OF POST(S)	वेतनमानSCALE OF PAY	अवधि PERIOD	
पटल चित्रक बर्ग IV P/Tr. GdeIV	01	5200-20200 Grade Pay (PB-1) – 1900	01-03-2015 to 29-02-2016	
खलासी Khalasi	13	5200-20200 Grade Pay (PB-1) – 1800	01-03-2015 to 29-02-2016	
अवर श्रेणी लिपिक LDC	01	5200-20200 Grade Pay (PB-1) – 1900	01-03-2015 to 29-02-2016	

2. अतिरिक्त शामिल व्यय इस कार्यालय की स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर से उचित प्रमुख खाते खाते से डेबिट होगी.

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office and debited to the appropriate Head of Account.

पश्चिम बंगाल एबंग सिक्किम जीडीसी, कोलकाता का अस्थाई कर्मचारी ग्रुप 'सी ' का बिबरण दिनांक 01-03-2015 से 29-02-2016 तक

STATEMENT SHOWING THE NAME OF GROUP 'C' EMPLOYEE HOLDING TEMPORARY POST IN W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA FOR THE PERIOD FROM 01-03-2015 TO 29-02-2016

क्रमांक	नाम और पदनाम		
Sl. No.	Name and Designation		
1.	Shri Raj Kumar Bhagat, P/Tr. GdeIV		
2.	Smt. Suparna Roy, L.D.C.		

पश्चिम बंगाल एबंग सिक्किम जीडीसी, कोलकाता का अस्थाई कर्मचारी ग्रुप 'सी ' (तत्कालीन ग्रुप 'डी')का बिबरण दिनांक 01-03-2015 से 29-02-2016 तक

STATEMENT SHOWING THE NAME OF GROUP 'C' (ERSTWHILE GROUP 'D') EMPLOYEE HOLDING TEMPORARY POST IN W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA FOR THE PERIOD FROM 01-03-2015 TO 29-02-2016

क्रमांक	नाम और पदनाम		
Sl. No.	Name and Designation		
1.	Shri Suresh Ravidas, S/o Late D. Ravidas, Khalasi		
2.	Shri Rajendra Kumar, S/o Late B. Rabidas, Khalasi		
3.	Shri Dinesh Ram, S/o Late Fagu Ram, Khalasi		
4.	Shri Sanjoy Ram, S/o Late Inder Ram, Khalasi		
5.	Shri Surendra Kumar Thakur, S/o Late G.B. Thakur, Khalasi	N .	
6.	Shri Surendra Ram, S/o Late Ram Chander, Khalasi		
7.	Smt. Tilwa Devi, W/o Late Rajkumar Bhuiya, Khalasi		
8.	Shri Raju Ram, S/o Late Shankar Ram, Khalasi		
9.	Smt. Sima Mitra, D/o Late Shankar Lohar, Khalasi		
10.	Smt. Radhiya Devi, W/o Late Dasarath Ram, Khalasi		
11.	Shri Suman Chakraborty, S/o Late G. Chakraborty, Khalasi		
12.	Smt. Anita Devi, W/o Late Joyprakash Prasad, Khalasi		
13.	Smt. Sima Oraon, W/o Late S.J. Oraon, Khalasi		

II. वित्तीय उन्नयन के तहत MACP योजना कार्यान्वयन

FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME-IMPLEMENTATION OF

ओम कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) मंत्रालय में निहित निर्देश के अनुसरण में 19-05-2009 दिनांकित नंबर 35034/3/2008 प्रतिष्ठान। (डी) विज्ञान और प्रौद्योगिकी का पत्र सं ए-11019/1/2008-CDN के निम्नलिखित UDC 08-06-2009 दिनांकित विभाग के अंतर्गत प्राप्त जो शुरू में L.D.C. के रूप में नियुक्त किया गया पश्चिम बंगाल और सिक्किम जीडीसी, सर्वे ऑफ इंडिया की कोलकाता इसके द्वारा केन्द्रीय सरकार के लिए संशोधित एश्योर्ड कैरियर में प्रगति (MACP) योजना के तहत 2 वित्तीय उन्नयन दी जाती है। प्रत्येक के खिलाफ दिखाया वेतन और प्रभावी तिथि के पैमाने में असैनिक कर्मचारियों रूप में नीचे संकेत

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008 Estt.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009 the following U.D.C. who were initially appointed as L.D.C. of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata is hereby granted **2nd Financial Up Gradation** under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employees in the scale of pay and effective date shown against each as indicated below:-

क्रमांक Sl. No.	नामName	पदनाम Designation	एम ए सी पि लागु होने के दिनांक \ Date from which MACP granted	वेतनमान Pay Scale संशोधित वेतन+ ग्रेड पेRevised Pay + Grade Pay
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Shri Aniruddha Basu	U.D.C.	22-06-2015	Rs.5,200-20,200 + 2800
2.	Shri Soumen Chakraborty	U.D.C.	23-06-2015	Rs.5,200-20,200 + 2800

1. संबंधित अधिकारी एफआर 22 (आई) (क) (1) MACP स्कीम और वेतन के तहत वित्तीय उन्नयन के अनुदान पर वेतन के नए पैमाने में के प्रमुख द्वारा तय किया जाएगा तहत वेतन के निर्धारण के लिए एक विकल्प का प्रयोग करने की आवश्यकता है विकल्प के अनुसार कार्यालय

The Officer concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I) (a) (1) in the new Scale of pay on grant of financial up gradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.

2. यदि किसी भी सतर्कता मामले / अनुशासनात्मक कार्यवाही या अधिकारियों के खिलाफ सजा पाया जाता है, वित्तीय उन्नयन के आदेश को लागू नहीं किया जाएगा।

In case any vigilance case / disciplinary proceedings or pendency of punishment against the above officials is noticed, the order of financial up gradation will not be implemented.

3. अतिरिक्त शामिल व्यय वर्ष 2015-16 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर से मुलाकात की और खाते के उचित प्रमुख को डेबिट हो जाएगा

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.

प्राधिकार: - भारत के महासर्बेक्षक के पत्रांक C-4589/1902-MACP (मिनिस्टीरियल -II) दिनांक 22-07-2015 Authority:- S.G.'s letter No.C-4589/1902-MACP(Ministerial II) Dated 22-07-2015

III. वित्तीय उन्नयन के तहत MACP योजना कार्यान्वयन

FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME-IMPLEMENTATION OF

ओम कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) मंत्रालय में निहित निर्देश के अनुसरण में 19-05-2009 दिनांकित नंबर 35034/3/2008 प्रतिष्ठान। (डी) विज्ञान और प्रौद्योगिकी का पत्र सं विभाग के तहत प्राप्त एक-11019/1/2008-CDN के पश्चिम बंगाल के निम्नलिखित अधिकारी सर्वेयर 08-06-2009 दिनांकित और सिक्किम जीडीसी, सर्वे ऑफ इंडिया, कोलकाता इसके द्वारा केन्द्रीय सरकार के लिए संशोधित एश्योर्ड कैरियर में प्रगति (MACP) योजना के तहत 2 वित्तीय उन्नयन दी जाती है। प्रत्येक के खिलाफ दिखाया वेतन और प्रभावी तिथि के पैमाने में असैनिक कर्मचारियों रूप में नीचे संकेत

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008 Estt.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009 the following Officer Surveyor of West Bengal & Sikkim GDC, Survey of India, Kolkata is hereby granted **2nd Financial Up Gradation** under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employees in the scale of pay and effective date shown against each as indicated below:-

क्रमांक Sl. No.	नामName	पदनाम Designation	एम ए सी पि लागु होने के दिनांक \ Date from which MACP granted	वेतनमान Pay Scale संशोधित वेतन+ ग्रेड पेRevised Pay + Grade Pay
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Shri Shibprasad Dey	Officer Surveyor	01-09-2008	Rs.9,300-34,800 + 4800

- 1. संबंधित अधिकारी एफआर 22 (आई) (क) (1) MACP स्कीम और वेतन के तहत वित्तीय उन्नयन के अनुदान पर वेतन के नए पैमाने में के प्रमुख द्वारा तय किया जाएगा तहत वेतन के निर्धारण के लिए एक विकल्प का प्रयोग करने की आवश्यकता है विकल्प के अनुसार कार्यालयThe Officer concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(I) (a) (1) in the new Scale of pay on grant of financial up gradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.
- 2. मामले में / अनुशासनात्मक कार्यवाही या ऊपर के अधिकारियों के खिलाफ सजा के लिम्बत किसी भी सतर्कता मामले को वित्तीय उन्नयन के आदेश को लागू नहीं किया जाएगा, देखा है

In case any vigilance case / disciplinary proceedings or pendency of punishment against the above officials is noticed, the order of financial up gradation will not be implemented.

- 3. अतिरिक्त शामिल व्यय वर्ष 2015-16 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर से मुलाकात की और खाते के उचित प्रमुख को डेबिट हो जाएगाThe extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.
 - प्राधिकार: i) भारत के महासर्वेक्षक के पत्रांक.C-6209/1902-MACP (सर्वेयर / अधिकारी सर्वेयर) दिनांक 2010/07/12
 - ii) भारत के महासर्बेक्षक के पत्रांक सी-4308/1902-MACP-द्वितीय (ओएस) दिनांक 2015/10/07
 - iii) भारत के अपर महासर्बेक्षक के पत्रांक ए-1584-1514-सी -1 (MACP) दिनांक 24-07-2015

Authority :- i) S.G.'s letter No.C-6209/1902-MACP(Surveyor/Officer Surveyor) Dt., 07-12-2010 ii) S.G.'s letter No. C-4308/1902-MACP-II(OS) Dt. 10-07-2015

iii) D.S.D.G. letter No. A-1584/14-C-1(MACP) Dt. 24-07-2015

IV. सेवानिवृत्ति <u>RETIREMENT</u>

के तहत नीचे उल्लेख के रूप में इस जीडीसी के कर्मियों को उनके नाम के खिलाफ दिखाया तारीख से प्रभावी सेवानिवृत्ति पर सेवानिवृत्त उल्लेख

The under mentioned personnel of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their names as mentioned below:-

क्रमांक Sl. No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	Shri H.B. Saha, D/Man Div I	28-02-2015
2.	Shri T.K. Majumder, MTD Gde I	31-03-2015
3.	Shri Ashalata Bose, W/o Late Ajit Kumar Bose, Khalasi	30-04-2015
4.	Shri K.K. Dhal, Survey Assistant	31-05-2015
5.	Shri 3.K. Sapui, D/Man Div I	31-05-2015
6.	Smt. Sanhita Dutta, R.K. GdeI	30-06-2015
7.	Smt. Rita Chowdhury, D/Man DivI	30-06-2015
8.	Salamat Mia, S/o Sahib Mia, Daftary	30-06-2015
9.	Shri B.N. Mondal, Store Assistant	31-07-2015

V स्मृति / <u>OBITUARY</u>

इस जीडीसी के नीचे लिखा कर्मचारी दुर्भाग्य से इस अवधि के दौरान मृत्यु हो गई | The under mentioned person of this GDC expired unfortunately during the period

क्रमांक	नाम और पदनाम	मृत्यु तिथि
Sl. No.	Name & Designation	Expired on
1.	Shri Baleshwar Oraon, S/o Late Modi Ram, Khalasi	07-04-2015

(संजय कुमार)

(SANJAY KUMAR)

निदेशक

DIRECTOR

पश्चिम बंगाल और सिक्किम जीडीसी,

कोलकाता

W.B. & SIKKIM GDC, KOLKATA

Distribution:

1.	The Surveyor General of India, Dehra Dun	-	2 Copies.
2.	The Addl. Surveyor General (EZ), Kolkata	-	1 Copy
3.	N.G.D.C., Dehra Dun for information	~	1 Copy
4.	The Addl. S.G.'s/Directors of all GDC	-	1 Copy each
5.	The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Kolkata	-	1 Copy
6.	S.S.(HQ)/H.O.O./MC/ASO/TO	-	1 Copy each
7.	O.S.(Adm.)/O.S.(Account) – for necessary action.	-	1 copy each
8.	All wing head/Section In-charge of WB&S GDC, Kolkata	-	1 Copy each